
 

                            2020年 5月 7日 

株式会社小学館 

 

全社在宅勤務延長のお知らせ 

 

 

  

平素より当社事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

 

 新型コロナウイルス感染症の拡大を踏まえ、社員および関係者、お取引先の皆

様の安全を最優先に考え、当社は、3月 27日（金）より、全社在宅勤務を原則

としてきましたが、政府の緊急事態宣言延長を受け、5月 31日（日）まで延長

いたします。この措置に関しましては、今後の感染状況等によって、延長、短縮

など柔軟に対応して参ります。 

  

 なお、業務上の理由からやむを得ず出社が必要な場合には、可能な限り、安全

な業務遂行を徹底いたします。 

 

 今回の措置により、引き続き関係者やお取引先の皆様にはご不便、ご迷惑をお

かけいたしますが、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

                                 以上 


